
Savuojan sukuseura ry joulukirje 2024
     

Hyvä Savuojan sukuseuran jäsen!

Vuosi on vierähtänyt edellisestä joulukirjeestä. Olemme sukuseuran hallituksen jäsenten kesken 
kokoontuneet pari kertaa hoitamaan sukuseuran asioita. Olemme mm. saaneet uudet kotisivut 
sukuseuralle, tervetuloa tutustumaan: https://savuojansuku.seura.info

Näin joulun alla muistelimme hallituksen jäsenten kesken, mikä on meille kullekin merkittävä 
joulutunnelmaa luova joulukoriste. Luonnollisesti kynttilät (erityisesti punaiset) ja lyhdyt tuovat 
tunnelmallista valoa joulutähtien ohella. Joulukuusi valoineen on myös tärkeä meille monelle ja 
tietysti koristeltu joulupöytä herkkuineen. Toivomme myös sinulle valoa ja lämpöistä 
joulutunnelmaa tämän kirjeen myötä.

Seuraavan kerran tapaammme Savuojan sukuseuran kokouksessa ensi kesänä v. 2025. 
Ilmoitamme kokouksen ajankohdan maaliskuun alussa. Olisiko sinulla ehdotus kokouspaikaksi?

Lähetämme joulukirjeen sähköpostilla, toivomme, että päivität tarvittaessa sähköpostiosoitteesi 
lähettämällä viestin sukuseuran sähköpostiin: savuoja.sukuseura@gmail.com Osalle lähetämme 
kirjeen postissa.  

Jäsenasioissa voit olla yhteydessä sukuseuran sähköpostiin tai puhelimitse jäsenvastaava Elli 
Brusilaan puh. 040 767 1266. Moni teistä oli jo maksanutkin kolmivuotisen jäsenmaksun, kiitos 
teille! Jos et ole maksanut, niin tarkistathan tilinumeron ennen jäsenmaksun tai 
stipendirahastolahjoituksen maksamista (tiedot tämän kirjeen alatunnisteessa).  Hallituksen 
jäseniltä saat tarvittaessa lisätietoa stipendistä loppututkinnon suorittaneelle sukuseuran 
jäsenelle.

Olet tervetullut seuraamaan ja osallistumaan Facebookissa Savuojan sukuseura -ryhmään. 

Rauhallista joulua, terveyttä ja hyvää uutta vuotta 2025!
T. Savuojan sukuseuran hallitus Anne Savuoja, Teo Savuoja, Ritva Savuoja, Eeva Talala ja Elli Brusila

Jouluvalo

Tulit jo meidän luoksemme,
tulitpa joulu kulta!
Saimme kuusen ja kynttilät
tuomisiksi sulta!
(Hilja Haahti)

Jäsenmaksu: aikuiset 17 €, alle 18-vuotiaat 0 €. Jäsenmaksukausi noin 3 vuotta. 
Tili: Savuojan sukuseura FI33 5741 3621 0559 68. Jäsenmaksun viite 1009, stipendilahjoituksen viite 1025.
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